
Mistrovství Moravy a Slezska Bystřice nad 

Pernštejnem 26. 10. – 1. 11. 2024 

Vedoucí výpravy: Miroslav Hurta, mhurta@volny.cz, tel. 724 314 231 (nejlépe mezi 22. – 24. hod.) 

Vzhledem k dojezdové vzdálenosti (hodina jízdy autem) a ekonomickým nákladům budeme do místa 

konání každý den dojíždět. Dopravu zajistí p. Hurta autem. Místo srazu bude vždy na konečné 

tramvaje v Brně-Řečkovicích (po domluvě to však může být i jiné místo na trase Rajhrad – Modřice – 

Řečkovice), a to: 

Sobota 26.10. odjezd 12:10, návrat do Brna mezi 19. – 20. hodinou 

Neděle 27.10. odjezd 7:55, návrat do Brna mezi 13. – 14. hodinou  

Pondělí 28.10. odjezd 7:55, návrat do Brna mezi 19. – 20. hodinou 

Úterý 29.10. odjezd 7:55, návrat do Brna mezi 13. – 14. hodinou 

Středa 30.10. odjezd 7:55, návrat do Brna mezi 19. – 20. hodinou 

Čtvrtek 31.10. odjezd 7:55, návrat do Brna mezi 13. – 14. hodinou 

Pátek 1.11. odjezd 7:55, návrat do Brna mezi 15. – 16. hodinou 

Doporučujeme (ale nenařizujeme) si též na každý den objednat v místě konání oběd v ceně 220 Kč 

Nominovaní hráči: Hlinka Vít, Křena Artur, Mikoláš Jakub, Poruban Tomáš, Vlasák Matěj  

Přihlášku a dopravu můžeme zajistit i pro jakéhokoli našeho člena z řad nenominovaných mládežníků, 

ten si však musí veškeré náklady hradit sám. 

Náklady: startovné 1500 Kč, doprava (s p. Hurtou) 500 Kč, 7 obědů 1540 Kč. 

Nominovaným hráčům Lokomotiva hradí startovné – ti platí tedy jen příspěvek na dopravu (a 

případné obědy) – peníze se odevzdají na místě srazu v sobotu 26. října při odjezdu. 

Je možná i účast rodičů za předpokladu úhrady pobytových nákladů – nutno domluvit s vedoucím 

výpravy. 

Přihlášky: posílejte mailem na adresu mhurta@volny.cz do pondělí 23. září 20:00. V mailu uveďte 

datum narození, adresu bydliště a jaké chcete obědy. 

mailto:mhurta@volny.cz
mailto:mhurta@volny.cz

